
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«12» декабря 2017г. г. Донецк 400

«О поощрении»

За высокий профессионализм, весомый личный вклад в развитие
энергетической отрасли Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём энергетика

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2, Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А .В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 12 декабря 2017г. 400

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

КАМЧАТНЫЙ Никита Владимирович - машинист автовышки и
автогидроподъемника Петровского Западного района электрических сетей
Республиканского предприятия «Региональная энергопоставляющая
компания»;

СМИРНЫЙ Андрей Юрьевич - директор технической единицы
«Донецкие городские электрические сети» Республиканского предприятия
«Региональная энергопоставляющая компания»;

ШАГАРОВ Андрей Александрович - директор Дочернего предприятия
«Государственный оптовый рынок электрической энергии и мощности»
Республиканского предприятия «Государственная магистральная сетевая
компания»;

Коллектив технической единицы «Старобешевская тепловая
электрическая станция» Республиканского предприятия «Энергия Донбасса»;

Коллектив обособленного подразделения «Зуевская тепловая
электрическая станция» Республиканского предприятия «Энергия Донбасса».




